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HEJ!

Som du kanske har märkt så har du inte fått ett månadsmail på ett tag. Det har legat nere under en
period och jag har tänkt att jag hädanefter enbart kommer att skicka ut kulturmail då det finns akutell 
information. Är du sugen på kulturinfo däremellan så kan du spana in på www.kultureniskarpnack.se som 
uppdateras kontinuerligt!

                             SPORTLOV

V. 9 är det sportlov och på www.kultureniskarpnack.se har vi det samlade programmet!
Man kan bl a pyssla på Björkhagens bibliotek, se Turteaterns föreställning Aniara & öppen scen, gå på 
jamkväll, föräldrafika och se föreställningen Den gamle mannen och valen på Skarpnäcks Kulturhus! Missa 
inte heller Kulturskolans alla spännande “prova på” kurser!

Program finns på biblioteken runt om i stadsdelen, samt ligger biofgat i detta mail!

M A R S 
WWW.KULTURENISKARPNACK.SE



KULTURKALENDARIUM
Finns att hämta på biblioteken, stadsdelsförvaltningen och Skarpnäcks Kulturus. Om ni vill ha en större 
bunt kalendarium som kan ligga i er föreningslokal kontakta mig!
alice.ring@skarpnack.stockholm.se

BIDRAG
Projektstödet Jalla
Sista ansökningsdag är 15 mars beslut 15 april. Jalla är ett projektstöd för er som redan gör eller vill göra 
arrangemang med mångkulturella uttryck. Syftet är att inspirera, motivera och stärka nya arrangörer 
och på så sätt vidareutveckla och berika Stockholms kulturliv. Ni kan söka upp till 50 000 kr. www.kultur.
stockholm.se

Projektstöd till internationellt kulturutbyte och EU-projekt
Sista ansökningsdag är 15 mars - beslut 31 maj. Kulturförvaltningen ger projektstöd till integrations- och 
kulturarrangemang som genomförs vid enstaka tillfällen eller under en begränsad period. www.kultur.
stockholm.se

Kort- och dokumentärfilmsstöd
Sista ansökningsdag 19 mars - beslut 16 aprilLandstinget stödjer unga filmare (18-30 år) i länet genom att 
erbjuda ett projektstöd till produktion av kort- och dokumentärfilm. Stödet består av förmedling av 
professionella coacher, lån av teknisk utrustning eller kontanta medel/stipendier. 
http://www.webbhotell.sll.se/Kultur1/

Ung Aktiv Kultur
Sista ansökningsdag 23 mars. Projektstödet Ung Aktiv Kultur är ett engångsstöd med syfte att främja 
ungas aktiva deltagande i kulturlivet. Projekten ska vända sig till barn och unga 7–25 år bosatta i 
Stockholms län samt genomföras i länet nästkommande läsår. http://www.webbhotell.sll.se/Kultur1/

KULTURTIPS
AKVARELLER ”HEMVIST” & SKULPTUR
Utställning på Skarpnäcks kulturhus av Birgitta G:son Santesson akvareller & Gun B Malmengrens 
skulpturer. Utställningen pågår: lö 27/2 - to 18/3 Vernissage: lö 27/2 kl. 12-15 

ÄT - SÅ SPELAR VI
Nu erbjuds du som senior kostnadsfri underhållning i samband med lunch på Café Harriet i Skarpnäcks 
kulturhus. Varje torsdag under februari, mars och april bjuds det en stor variation av underhållning. 
Välkommen till Café Harriet på torsdagar klockan 12.15. 
Arrangeras av Skarpnäcks stadsdelsförvaltning och Café Harriet.

ÖPPNA SKARPNÄCK
Välkomna till en hel dag om Skarpnäck. Hur vill vi ha det? Och hur ska vi göra för att få det?
Lördag den 27:e februari 2010, klockan 11 till 17 med efterhäng till sent på Skarpnäcks Kulturhus.

OPEN JAM
I samarbete med Riksteatern anordnas den 6 november Open Jam på Turteatern. Föreställningen består 
av akter med så blandad scenkonst som möjligt. Husband för kvällen är Jannes Fenomenala Orkester och 
tillsammans med dom ska vi väva samman alla akter till en magisk afton.

Allt gott!
- Alice Ring

Alice Ring
Kultursamordnare Skarpnäcks sdf
alice.ring@skarpnack.stockholm.se

08-508 17 218/ 076-12 17 218

                    WWW.KULTURENISKARPNACK.SE


